Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Набережные Челны

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА № 17»

от 17Л2.2024 г.
ПРИКАЗ

№ 165

«Об организации и проведении
новогодних мероприятий и зимних каникул 2024/2025 уч. г.»

Во исполнение приказа управления образования № 431 от 12.08.2024г. «О сроках
проведения каникул», согласно плана работы управления образования на декабрь’’-
январь 2024/2025 учебный год, на основании приказа управления образования г.
Набережные Челны от 16.12.2024г. № 973 «Об организации и проведении
новогодних мероприятий и зимних каникул 2024/2025 уч. г.», на основании плана
учебно-воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период зимних каникул с 30.12.2024 по 08.01.2025 г. обеспечить дежурство
администрации в приемной в соответствии с графиком:

Дата 9.00-16.00 16.00-19.00
30.12.2024 Леснова Н.И.
02.01.2025 Демидова Т.Н.
03.01.2025 Сунгатова Э.Н.
04.01.2025 Комарова В.П.
06.01.2025 Шайгарданова Э.Ю.
07.01.2025 Комарова В.П.
08.01.2025 Леснова Н.И.

2. Подготовить план мероприятий на зимние каникулы, оформить стенд.
Ответственный: Демидова Т.Н. Срок до 14.12.2024г.

3. Организовать и провести мероприятия с учащимися в соответствии с планом
мероприятий на зимние каникулы

№
п/п

название
мероприятия

дата и
время

проведения

место
проведения

категория
участников

ответственный,
контактный телефон

Д ля  ш кольников города

1

Городская культурно
досуговая программа
«Танцевальный бум»

III этап «Танцевальный
квест»

28.12.2024
13.00

Хореограф
ические

залы

Танцевальн
ые команды
учреждени
й города,
подавшие

Отв.: Баганова Л.А.
Преподаватели:

Гареева Л.И., Хазова
С.В., Калинина С.М.,

Жандарова Т.В.,

1

заявки Ковтуненко Н.В.,
Зубова К.Г., Демидова

Т.Н.

2

Городская культурно
досуговая программа
«Танцевальный бум»

для детей с
ограниченными
возможностями

здоровья
II этап «Народный

танец»

30.12.2024
13.00

Хореограф
ические

залы

Танцевальн
ые команды
учреждени
й города,
подавшие

заявки

Отв.: Баганова Л. А.
Концертмейстеры:

Калинина С.М.,
Жандарова Т.В.,

Бранды С.В.,
Зубова К. Г.

3

Новогоднее шоу «В
гостях у Метелицы»

30.12.2024
10.00

Актовый
зал

ДШХИ
№17

Обучающи
еся 1,2
классов

СОШ № 33

Отв. Демидова Т.Н.
Преподаватели: Хазова

С.В., Гетъманенко
Л.М., Гареева Л.И.,

Закиева Р.З., Айтова
О.А., Зубова К.Г.,

Баганова Л.А.

4

Г ородская программа
«Путешествие в мир

искусств».2 этап
«Музыкальный
калейдоскоп»

03.01.2025
10.00

Актовый
зал

Обучающи
еся 1, 2
классов

33 СОШ,
Г имназии

29

Отв. Зубова
Преподаватели:
Баганова Л.А.,

Калинина С.М., Бранди
С.В., Демидова Т.Н.

Д ля обучающ ихся Д Ш Х И  17
1

Новогоднее шоу «В
гостях у Метелицы»

27.12.2024
18.00

Актовый
зал

ДШХИ
№17

Дошкольни
ки,

родители
ДШХИ

№17

Отв. Демидова Т.Н.
Преподаватели: Хазова

С.В., Гетъманенко
Л.М., Гареева Л.И.,

Закиева Р.З., Айтова
О.А., 'Зубова К.Г.,

Баганова Л.А.
2 Игровая программа

«Зимнее
приключение»

08.01.2025
10.00

Хореограф
ич.

залы
Обучающи

еся
1-3 классов

Отв. Зубова КГ.
Для квеста: Гареева
Л.И., Бранди С.В.
Ковтуненко Н.В.,
Калинина С.М.,

3 Мастер класс по
народному танцу

06.01.2024 Хореограф
ический зал

Обучающи
еся 1-3
классов

Отв. Франчу к Т.Н.

4 Мастер класс по
трюковым дуэтам

07.01.2024 Хореограф
ический
зал

Обучающи
еся 3-7
классов

Отв. Смольянинов В. В.

5 Мастер класс по
артистизму и

08.01.2024 Хореограф
ический зал

Обучающи
еся 3 -7 Отв. Франчу к Т.Н.

2

выразительности. классов

Городские праздничные м ероприят ия

1
Участие в новогодней
концертной программе

«Навстречу
новогодним чудесам»

31.12.2024
19.00 Площадь

«Азатлык»

Обучающи
еся Д111ХИ

№17

Отв. Франчук Т.Н.

4. Назначить ответственным за составлением отчета, фотоотчета, пост-релиза о
проведении мероприятий - Демидова Т.Н.

5. Возложить ответственность за занятость обучающихся «группы риска» зеленой
зоны в период зимних каникул, в соответствии с планом мероприятий на Демидову
Т.Н.

Название
мероприятия

Дата и
время

проведения

Место
проведения

Категория
участников Ответственный

М ероприят ия для учащ ихся «группы риска»

Новогоднее шоу
«В гостях у
Метелицы»

27.12.2024
30.12.2024 Актовый

зал

Обучающиеся
33 СОШ,

дошкольники

Отв. Демидова Т.Н.
Г аджиева Руфина,

Ибрагимова Амелия,
Иванова Милана -

участники
Игровая

программа
«Зимнее

приключение»

08.01.2025
10.00

Хореограф
ические

залы
Обучающиеся

1-3 классов
Отв. Зубова К.Г.

Ибрагимова Амелия

6. Обеспечить проведение повторных инструктажей для учащихся на темы:
- правила безопасного поведения во время зимних каникул ИОТ-006; '
-правила по использованию дезинфицирующих средств обучающимися для
профилактики заболеваний ИОТ-038.
- инструкция по пожарной безопасности для обучающихся ИОТ-008;
- инструкция по ОТ при проведении массовых мероприятий ИОТ-ООЗ;
-инструкция по правилам поведения на льду ИОТ-025;
-инструкция по правилам поведения на водных объектах для обучающихся ИОТ-
026;
-инструкция для учащихся и сотрудников по антитеррористической безопасности и
действиям в случае возникновения чрезвычайных ситуаций ИОТ-032
Сроки: до 28.12.2024г.
Ответственные: преподаватели Айтова О.А., Гареева Л.И., Гетъманенко Л.М.,
Закиева Р.З., Хазова С.В., Франчук Т.Н.

з

7. Преподавателям оформить «Журнал инструктажей обучающихся по технике
безопасности при организации и проведении уроков, внеклассных и внешкольных
мероприятий, выездов учащихся» и сдать его на проверку ДемидовойТ.Н.
Сроки: до 28.12.2024г.

8. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся в период
проведения мероприятий, соблюдение требований техники безопасности и
пожарной безопасности возложить на ответственных за мероприятие.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУДО «ДШХИ № 17»

С приказом ознакомлены:

Демидова Т.Н.
Франчук Т.Н.
Шайгарданова Э.Ю.
Баганова Л. А.
Зубова К. Г.
Жандарова
Ковтуненко Н.В. 'У ^
Сунгатова Э.Н. Д/Д

4